
SEKRETARIATGRUPP RÖD

KONTAKT
Gijs de Ruiter (Alexander) | g.de.ruiter@telia.com | 0733-855063

Gijs de Ruiter

TSM/OVR: MATCHKLOCKA:
Gijs de Ruiter

MUSIK/SPEAKER: FILMNING:

Victoria Edström Bartley| victoria@bartleydesign.se | 031-281284 | 0707-506000

SEKRETARIATANSVARIG

UTV.BÅS/STATISTIK:

Freddy Flodman

Freddy Flodman

Freddy Flodman (Daniel) | freddy.flodman@prospekteringinorr.se | 0705-111200

J20 Elit

Magnus Karlsson

Joacim Esbjörs

Joacim Esbjörs (Hugo) | joacim@liftab.se | 0705-885544

Ulrika Andersson

Ulrika Andersson

Ulrika Andersson (Johan Johansson) | irisgatan@live.se | 0730-723063

Magnus Karlsson (Martin) | karlsson_magnus@live.se | 0735-588208	

Lars Sjöberg

Lars Sjöberg (Oscar Sjöberg) | lars.sjoberg@sjoson.se | 0736-617304	

Magnus Karlsson
Michael Andersson

Michael Andersson (Johan Johansson) | irisgatan@live.se | 0738 380243

Yair Klecki

Yair Klecki (Jacob Klecki) | lars.sjoberg@sjoson.se | 0736-617304	



SEKRETARIATGRUPP SVART
J20 Elit

KONTAKT

Victoria Edström Bartley

TSM/OVR: MATCHKLOCKA:

MUSIK/SPEAKER: FILMNING:

Victoria Edström Bartley| victoria@bartleydesign.se | 031-281284 | 0707-506000
SEKRETARIATANSVARIG

UTV.BÅS/STATISTIK:
Johan Edström Bartley

Oscar Woltelin

Johan Herberts

Johan Herberts

Camilla Nilsson

Oscar Woltelin

Johan Herberts (Olle Herberts) | johan.herberts@outlook.com | 0765-535770
Camilla Nilsson (Olle Herberts) | nilsson.herberts@hotmail.com | 0705-722242
Oskar Woltelin (William Woltelin) | oskar.woltelin@gmail.com | 0724-493500
Johan Edström Bartley (Philip) | johan@bartleydesign.se | 0705-871452
Victoria Edström Bartley (Philip) | victoria@bartleydesign.se | 0707-506000

Claes Westerlund

Claes Westerlund (Wilhelm) | claes.westerlund@outlook.com | 0707-770301  


